
 

Udvalgsberetninger 

Motionsudvalget 

Ændringer i Motionsudvalget: 
    Hanne Nielsen, Michael Olsen og Charlotte Damm Mørch er trådt ud af Motionsudvalget, 
    og vi vil supplere med nye medlemmer efter behov. 
 
Nye trænerkurser: 
    I mange år har vi brugt kurser hos DGI til at uddanne vores holdledere, men vi har nu besluttet 
    at udvikle nogle nye kurser, hvor vi så vil gøre brug af de stærke træner kapaciteter vi allerede 
    har internt i klubben, så Kersti Jakobsen, Bent Lahn og Ole Harbæk vil udvikle og afholde en serie nye 
kurser. 
    På sigt kunne det også komme på tale at tilbyde disse kurser til andre klubber. 
     
Begyndertræning / Begynderløbet: 
    På grund af corona var den oprindelige begyndertræning aflyst, ligesom deltagelse i E-Løbet. 
    Der blev så oprettet et alternativt forløb senere på året, med en stor samling begyndere, der så 
    fik lov til at deltage i Løvernes eget Begynderløb, som på trods af svære betingelser alligevel blev 
    afholdt med stor succes. 
 
Samarbejde på tværs af holdene: 

    Der er påbegyndt arbejde med at skabe et mere etableret samarbejde på tværs af holdene, så løberne 

    på de enkelte hold også lærer de andre hold at kende, har måske fælles aktiviteter, ud af huset løb, 

    løbe/sociale aktiviteter, så holdene kan lære og/eller få ideer fra hinanden. 

    Der er dannet mindre grupper, f.eks. holdledere på Hold 1-2-3 som gennem længere tid har haft et 

tættere  

    samarbejde, holdledere på Hold 4-5-6 er påbegyndt det samme, og det vil så blive bredt ud til alle hold. 

Udfordringer pga. Corona: 

    Det meste af året har være præget af restriktioner pga. Corona, hvilket har været en stor hindring 

    for at holde klubben kørende, men vi har brugt meget tid og energi på at prøve at holde aktiviteterne 

    i gang på holdene, fundet individuelle startsteder til alle hold, opdeling af hold i mindre grupper mv... 

    og ikke mindst holde kommunikationen kørende, og med hjælp fra IT Udvalget fået lavet div. 

"motiverende" 

    indslag for at bevare vores klubånd i den her tid.  

    Og til vores store glæde ser det ud til at især i efteråret, er det lykkedes at langt de fleste medlemmer der 

    stadig ville holde sig i gang, har haft mulighed for at løbe med et af de mange mindre hold der har været 

    etableret både af holdledere og andre medlemmer, så der har været mulighed for træning 3 gang 

ugentligt. 

 

Stævneudvalget 

Hvad skal man skrive om 2020? Året hvor stort set alle løb blev aflyst. 

En masse gode ideer der desværre ikke blev gennemført.   



Fra tidligere år var der masser af erfaring og løb der fungerede godt og der var lagt op til nogle fornyelser i 

2020.   

Årets sidste løb - Handicapløbet var lavet som at man skulle gætte en opsat rute - men med de covid 19 

restriktioner der kom i starten af december 2020 – var det eneste rigtige at udsætte handicapløbet til når 

der bliver åbnet for løb igen. 

Tidligt 2021 vil vi se om vi kan få afholdt det udsatte handicapløb fra december 2020 og ellers er det i 2021 

nighttrail og handicap løb 2021 der ses frem til. 

 

Arrangements Udvalget fik i starten af 2020 2 nye medlemmer Ingvild Haug og Torben Krog og sammen 

med Anne Hjort Bentsen, Bjørn Eiberg, Helle Clausen og Niels Villumsen (formand) er det Løverne i AU. 

AU er selvfølgelig glade for opbakningen til vores arrangementer og vurderingen af AU i 

spørgeskemaundersøgelsen, som bestyrelsen har fået gennemført. 

Bjørn fik startet brugen af klubbens vægt i foråret og det var populært. Den bliver selvfølgelig taget frem 

når muligheden kommer igen.  

Løbestil og teknik blev afholdt som en workshop i september, hvor Jesper gennemgik teorien i klublokalet 

og på banen fik Løverne mulighed for at prøve den i praksis. Efterfølgende fik deltagerne tilsendt en 

vejledning til OPTIMER DIT LØB. Du kan læse vejledningen ved at trykke HER 

       

I samarbejde med vores sponsor Løberen, kom Nikolas fra Garmin og gav en dybere indsigt i løbeurets 

muligheder. 

Vi nåede ikke det antal arrangementer i 2020 som vi havde planlagt og arbejdet med, pga. 

forsamlingsforbuddets skiftende antal. 

Bankospillet – det store sociale arrangement - den første mandag i december, kunne ikke gennemføres. 

Den 13. august måtte vi træffe en vanskelig men nødvendig beslutning – at aflyse Løvefesten. Vi havde dog 

et mål om at de der kommer på scenen, for at blive fejret kom det. Dog ikke ved fysisk fremmøde men 

virtuelt og det lykkedes med hjælp fra IT-BANDEN. 

https://blovstrod-loverne.klub-modul.dk/cms/Clubblovstrod-loverne/ClubImages/Lobestil%20Optimer%20dit%20lob.PDF


Begrænsningerne får os ikke til at gå i dvale men AU vil arbejde videre med og er ved at planlægge tiltag, 

som vil kunne ses hjemme hos jer Løver. Har du forslag (AU er overbevist om at alle Løver sprudler af gode 

ideer) som kan gennemføres på denne måde, vil de blive modtaget med tak af AU.  

AU ønsker alle et godt nyt løbe år.  

 

Sponsorudvalget 

I sponsorudvalget, som er et af de små udvalg har vi i 2020 haft lidt udfordringer med at få nye sponsorer.  

Flere mindre erhvervsdrivende har holdt sig tilbage med at binde sig for nye omkostninger, pga. Corona 

situationen. 

Men det er dog lykkes at få Kvickly Allerød og Rema 1000 Allerød, samt Pava Farum, Ballerup og Birkerød 

med på Sponsor vognen.  

Vi opfordrer til at medlemmerne benytter de tilbud som tilbydes medlemmerne. 

I 2021, har vi en forventning at få flere sponsorer.  

 

Talent-/Eliteudvalget 

Den faste trænerstab består fortsat af Bent Lahn, Philip Mørch, Kersti Jakobsen og Per le Fevre. 

Kersti arbejder nu på fuld tid med løb, da hun er blevet ansat som løbelandstræner hos Dansk Atletik. 

Træningsmæssigt er vi kommet styrket gennem 2020 på trods af covid-19. Vi har fået en håndfuld nye unge 

løbere, som er meget trofaste i deres fremmøde, og som rigtig gerne vil repræsentere klubben ved løb og 

stævner, når der er/har været mulighed for det. Og orienteringsløberne fra forskellige klubber trækker 

hinanden med til vores intervaltræning. 

Vi indførte obligatorisk tilmelding til træningen, så vi kan overholde restriktionerne.  

De nye karbon løbesko fyldte meget for eliteløberne. De gav tydeligt en fordel, men kunne være svære at 

skaffe, og reglerne blev ændret undervejs i sæsonen.   

Vores stærkeste profiler var i 2020: 

Anna Emilie Møller vandt alt hvad hun stillede op i til og med DM cross i marts. Herefter måtte hun trække 

sig fra de få stævner der var pga. skader. Anna vendte tilbage i november med en sejr, og nu ser det igen 

godt ud frem mod OL. Anna læser medicin i Århus.  

Sara Schou Kristensen er stærkere end nogensinde og kom for først gang under 17 min på 5000m. Da DM 

10 km blev aflyst, tog Sara i Dyrehaven og med sin mor som støtte på cyklen løb hun de først 10 km af E-

løbet under 35 min.  

Marcus Rønn har haft endnu en stærk sæson og har sat PR på 1500m, 3000m, 5 km og ikke mindst 5000m 

med 14.22.78. Vigtigst af alt har Marcus fundet en rigtigt god balance i sin træning, hvilket lover godt for de 

kommende sæsoner. Som Sara, havde Marcus også energi der skulle fyres af, da DM 10 km blev aflyst, så 

han opmålte en 10 km i Fælledparken og løb den under 30 min. 



Søren og Miri Thrane Ødum, som primært er orienteringsløbere, fik smag for baneløb og leverede stærke 

tider på 3000m og 5000m. 

Gustav Mørch og Mathilde Winther havde et flot DM for ungdom, og kom begge hjem med 2 medaljer. 

Mathilde fik endda også sølv ved senior DM på forhindringsløb og Gustav satte en mængde store PR. 

 

IT-udvalget  

• Vi er nu oppe på 12 medlemmer for at fordele arbejdsbyrden 
• Igen i år var der en stor videoproduktion 
• Instagram er rigtig godt oppe at køre 
• Nyhedssmail fungerer optimalt 
• Vi har fokuseret på at fremme vores Facebook side med opslag fra forskellige kanter 
• Masser af Corona Facebook medlemsaktiviteter: selfiedag, nyt fra alle hold, m.m. 
• Online gymnastik indført 
• Pressemøder via Facebook live indført 
• Nyt onlinesoftware indkøbt til Facebook live 
• Medlemsundersøgelsen sammen med DGI 
• Stor reklame for begyndere med stor effekt 
• Pressemeddelelser produceret til aviser 
• Outdoor Fitness hjemmeside produceret 
• Nyt design af trøjer formidlet 
• Færdiggørelse af omklædningsrum 
• Uddannelse af nye bandemedlemmer i Facebook og video 
• GDPR indført med tjek 
• Forberedelser af hjemmesiden 
• Overtagelse af Allerød kommunes Instagram profiler i to uger 

 

Årsberetning for Ungdomsudvalget i 2020 

2020 har været et anderledes år, og det gælder også i vores ungdomsafdeling. 

Forårets træning blev afbrudt af Corona-epidemien og nedlukningen af Danmark. Mange af de unge var 

heldigvis gode til selv at få løbet. Vi nåede at få løbet lidt sammen lige op til sommerferien og havde en 

hyggelig sommerafslutning. 

Efter ferien har vi haft en del udskiftning. Nogle er på efterskole, andre har nok at se til med skole og 

arbejde. Heldigvis har vi også fået nogle nye medlemmer, og flere af dem viste sig at være løbere, som gik 

direkte videre til eliten. Så vi er blevet lidt færre på vores hold, men vi håber, at vi kan tiltrække flere i 2021. 

Pga. Corona har vi også måttet aflyse mange af de sociale arrangementer, som vi havde planlagt, men det 

lykkedes os at holde en virtuel løvefest i november, hvor de unge fik leveret en festpakke og kunne hygge 

sig lidt online med kåring af klubmestre, årets ungdomsløve og en Kahoot. Vi synes, at det lykkedes godt, 

men vi håber, at vi kan holde en rigtig fest til næste år, hvor vi alle kan være i samme rum. 

Det er blevet til et par enkelte løbeture ud af huset en lørdag/søndag, og vi planlægger en lige inden 

juleferien også. 



I år har vi søgt DGI og DIF’s foreningspulje og Nordea-Fonden om støtte til et ungdomslokale, og vi var så 

heldige at få bevilget penge. Så nu har ungdommen fået deres helt eget hyggelige lokale i omklædningsrum 

4. Det er vi meget glade for, og vi håber, at lokalet kan danne ramme om mange hyggelige stunder og være 

med til at understøtte det sociale i klubben. 

Vi er i gang med at rekruttere flere trænere, primært til unge begyndere, fordi vi gerne vil kunne favne en 

lidt bredere gruppe af unge. Bestyrelsen har afsat ekstra ressourcer i budgettet både til nye trænere og 

fastholdelse af de fantastiske trænere, vi allerede har.  Vi håber, at det lykkes at skaffe folk nok til et nyt 

hold, så vi kan starte op i april måned. Vi laver en rekrutteringskampagne efter nytår, så vi forhåbentlig kan 

blive nok. 

Vi er meget glade for, at løbetræningen for de unge stadig kan fortsætte, fordi det er en udendørs aktivitet, 

og vi ser frem til, at Corona-situationen bliver bedre, så vi igen kan lave sociale arrangementer for de unge. 

Ungdomsudvalget består af: 

Mette Hoff (Formand) 
Kenneth Marer (Træner) 
Henriette Moors (Forælder) 
Gert Poulsen (Bestyrelsesrepræsentant) 
 

Stadionudvalg 

Udvalget består af Henrik Lundgren, Kasper Ladefoged, Charley Ramsgaard, Mickey Sørensen og Christian 

Trodsen. 

Udvalget mødtes i foråret for at gennemgå kommunens renovering af klubhuset. Fejl og mangler blev 

indrapporteret, og de fleste ting er nu udbedret. 

Formanden repræsenterer udvalget i kommunens Brugerråd, som udover BLL består af Allerød Atletik og 

Allerød Cykelklub. Der har været afholdt 4 møder, hvor rådet har drøftet faciliteterne på Skovvang stadion. 

Der blev i 2020 etableret ny energivenlig belysning på banen, i 2021 tegnes alle striber på banen op, og der 

er fremsat ønske om hel ny belægning i 2022 eller 2023. 

Der er bevilliget penge til indkøb af nye hække til eliten, og i forbindelse med udarbejdelse af Årsrapport, er 

der fremsat ønske om etablering af en indendørs tilbygning.  

 


